



RUISKUVALUJAOSTON KOKOUS

Aika Tiistai 10.9.2024 klo 10.03–10.55

Paikka Muoviteollisuus ry, Eteläranta 10

Läsnä	Tom Ståhlberg	Oy Orthex Finland Ab (puheenjohtaja)
	Risto Kalliainen	Leomuovi Oy
	Ari Liimatainen	Eino Korhonen Oy
	Vesa Kärhä	Muoviteollisuus ry
	Pirjo Pietikäinen	Muoviteollisuus ry (sihteeri)
	Ari Liimatainen	Eino Korhonen Oy
	Jussi Niemi	Coreplast Oy
	Harri Mikkola	Uponor Infra Oy
	Wille Viittanen	Wiitta Oy
	Heli Vesanto	Plastep Oy
	Jouni Lintonen	Plastone Oy
	Mirja Juslin	Muoviyhdistys
	Sauli Eerola	Muovipoli Oy

Kokousmuistio

1. Kokouksen avaus ja työjärjestyksen hyväksyminen, kokoukseen osallistujat

Tom Ståhlberg avasi kokouksen klo 10:03. Esityslista hyväksyttiin muutoksitta. Pirjo Pietikäinen kirjasi osallistujat.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka on julkaistu jaoston verkkosivulla (https://www.plastics.fi/ruiskuvalu/ruiskuvalujaoston_kokousmuistiot/).

3. Muoviteollisuuden suhdannenäkymä (Vesa Kärhä, kaikki)

Vesa Kärhä kävi läpi muoviteollisuuden asioita. Teollisuussektori näyttäisi tällä hetkellä olevan varovaisen toiveikas tulevaisuuden suhdanteiden suhteen. Keväästä alkaen tilanteet ovat näyttäneet parantuvilta useissa yrityksissä. Rakennussektori laahaa vielä ja muotINVALMISTAJAT ovat vaikeuksissa, kun heille ei tule tilauksia. Yritysten varovaisuus tässä taloustilanteessa näkyy mm. niin, että MuoviPlast-lehden mainosmyynti takkuu eikä seminaareihin saada toivottua määrää osallistujia.

Työelämä Goes Muoviteollisuus -kampanjan aikana työmarkkinalakimiehet ja Vesa Kärhä kävivät suurimmassa osassa Muoviteollisuus ry:n jäsenyrityksiä kyselemässä työelämäkysymysten hoidosta. Yritykset ottivat kampanjan hyvin vastaan.

Työmarkkinaneuvottelut alkavat kuukauden kuluttua. Tilanne on tässä vaiheessa jännitteinen. Muoviteollisuudella on vuosia ollut neuvotteluissa mukana omistajayrittäjä, jonka panos on ollut tärkeä. Tällä hetkellä ei ole mukana tätä



11.9.2024

yrittäjäedustajaa. Yhtenä syynä on se, että neuvotteluihin kuluu yhteensä n. kuukauden verran työaikaa per kierros, mikä on useimmille aivan liian iso panostus.

Muovien kierrätyksen kannalta on nähtävissä trendi, että Kiinasta tulee paljon neitseellistä muoviraaka-ainetta halvalla. Tilanne johtuu siitä, että hiljennessä Kiinassa ei ole kysyntää kaikelle muoville ja se dumpataan maailman markkinoille. Lisäksi Kiinasta on havaittu tulevan jopa väärennettyä rPETiä eli PET, joka saadaan analyseissä näyttämään kierrätetyltä, vaikka se ei todellisuudessa olekaan.

Suomessa alkoi elokuussa tauon jälkeen maatalousmuovien keräys ja kierrätys. Alku näyttää hyvältä ja toivotaan, että kiinnostus kestää.

Sumi Oy:n Riihimäelle valmistuvan kierrätyslaitoksen suunnitelmat ovat valmiit ja rahoitusneuvottelutkin ovat loppusuoralla. Laitoksesta tulee Euroopan mittakaavassa hieno ja suorituskykyinen.

4. Alihankintamessut/Muovialasta Pirkanmaan OPOille ja muille 2.10.2024 klo 15

Muoviteollisuus ry ja Kumiteollisuus ry kutsuvat Pirkanmaan opoja ja muita koulutusalan henkilöitä alojen esittelytilaisuuteen 2.10. klo 15. Muovitöistä kertovat Vesa Kärhän lisäksi Wille Viittanen (Viitta Oy) ja Reijo Heikkinen (LAB amk).

5. Muut asiat

Huoltovarmuusasioita

Poolitoiminta on jatkumassa valtionhallinnon säästötoimista huolimatta. Yrityksiä kannustetaan olemaan varuillaan kaikenlaisten tunkeutumisien suhteen. Tietoturva-asiat on syytä pitää kunnossa. Yksittäisiin muoviyrityksiin on pyrkinyt sisään epämääräisiä henkilöitä.

Muovi- ja kumipooli suunnittelevat keväälle 2025 vesihuoltoon liittyvää harjoitusta. Vielä ei olla varmoja, lähteekö Rakennusteollisuus tähän mukaan. Toinen vuoden 2025 harjoitus on aiheeltaan 3D-printtaus.

6. Seuraava kokous, päivämäärä ja alustusaiheet

Seuraava kokous pidetään 4.12.2024 klo 12–15 Plastone Oy:n tiloissa Nurmijärvellä. Pirjo Pietikäinen tekee pikimmiten kalenterikutsun. Alustusaiheista ei sovittu.

7. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 10.55.

Pirjo Pietikäinen
Ruiskuvalujaoston sihteeri